第１６号様式（第１３条関係）

都市緑化推進事業補助対象緑化施設現況報告書

                                 年  月  日

大府市長 殿

住  所

氏  名           ㊞

電話番号

     年  月  日付け   第     号で補助金の確定通知を受け、補助金

の交付を受けました大府市都市緑化推進事業の状況につきまして、関係書類を添えて下記

のとおり報告します。

記

事 業 名 緑の街並み推進事業 ・ 市民参加緑づくり事業

事 業 実 施 場 所  大府市

補 助 金 交 付 金 額 金                   円

完 了 年 月 日      年   月   日

添付書類

⑴ 位置図

⑵ 補助事業に係る図面（計画平面図及び緑化構造図）

⑶ 現況写真